Wyniki wersja z: 16.04.2023 16:13:21
Data: 16.04.2023 10:45:00
Miejscowos¢: Barlomino, Gmina Luzino

Organizator: Stowarzyszenie Pomerania Sports

Dystans: 64.5 km

MH Automatyka MTB Pomerania 2023 - edycja
2 - Barlomino, Gmina Luzino - Puchar Polski

Klasyfikacja: OPEN Mezczyzni

XCM

@ SPORTOUJY POMIAR CZASU

Nr q q il -0 oz o Rok q Tempo |[Tempo [Czas .

7R Rowmix P/B 72D / nr lic. 10016313057 / traker: -

1 1174  Rozek Karol

2 1158  Glanz Michat

3 1050  Ostajewski Gustaw
4 1009  Krzywy Krzysztof

5 1169  Bogdziewicz Michat
6 1162  Gaca Pawet

7 1122 Rychlik Piotr

8 1057  Jakubowski Dominik
9 1014  Peplinski Andrzej
10 1168  Rzeszutek Piotr

11 1024  Kowalski Adam

12 1172 Nowak Michatl

13 1066  Radny Darek

14 1161  Kindrasz Krzysztof
15 1170  Czekaj Damian

16 1097  Rybakowicz Marek
17 1121  Lewandowski Pawet
18 1164  Karkoszka Andrzej
19 1027  Brzezinski Artur

20 1034  Krajnik Oskar

21 1163  Kiszka Zbigniew

22 1160  Mazur Rafal

23 1171  Salacinski Jacek

DNF 1166 Kaiser Andrzej
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Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

JBG -2 TEAM / nr lic.: 10058802087 / traker:

Klif Team / nr lic.: 10096389688 / traker: -

311

Cycling Planet / nr lic.: 10002399722 / traker: 306

Bogdziewicz Team Cumulus / nr lic.: 10002776305 / traker: 313

METRO NIERUCHOMOSCI BYDGOSZCZ / nr lic.: brak / traker: -

Bogdziewicz Team / sponsor: Air-Net (www.air-net.gda.pl) / nr lic.: 10111302127 / traker: -
Kwidzynski Klub Kolarski - Dziki Team Kwidzyn / nr lic.: 10058832908 / traker: 312

Sara Workwear Wheel Brothers Racing / nr lic.: 10138313088 / traker: 309

KLUB KOLARSKI LEW LEBORK / nr lic.: 00000211450 / traker: 308

Kowal Mentoring / nr lic.: 10106737265 / traker: 307
Emka Inwest DS Team / nr lic.: 10141605937 / traker: -

Bike U Up / nr lic.: 10062680269 / traker: -

SZPRYCHA GIZYCKO / nr lic.: WMA/23/03177 / traker: 315

Pressing Schody i Drzwi Gromotka Team / nr lic.: 10113147147 / traker: 314
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK / nr lic.: 00000216483 / traker: -
Bogdziewicz Team Cumulus / nr lic.: 10141043640 / traker: -

Pressing Schody I Drzwi Gromotka Team / nr lic.: 10132084274 / traker: -
POMERANIA MISTRAL SPORT MTB TEAM / nr lic.: 10097340389 / traker: -

GK Gryf Tczew / nr lic.: 10141042630 / traker: -

Pressing Schody i Drzwi Gromotka Team / nr lic.: 10116931965 / traker: -

KetaBike.pl / nrlic.: 10141138317 / traker: -

Pressing , Schody i Drzwi Gromotka Team / nr lic.: 10128570349 / traker: -

Euro Bike Team / nr lic.: brak / traker: -

Strona1/1

1993
1996
2002
1978
1976
1973
1984
2000
1980
1995
2000
1979
1975
1981
1982
1993
1982
2002
1987
1994
1973
1989
1972
1973

Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M

02:40
02:42
02:53
02:53
02:56
02:56
02:57
03:02
03:02
03:09
03:09
03:09
03:11
03:12
03:21
03:28
03:31
03:30
03:34
03:34
03:43
04:01
04:06

22.5
22.3
20.9
20.8
20.5
20.5
20.3
19.8
19.8
19.1
19.1
19

18.8
18.7
17.9
17.3
17.1
17.1
16.8
16.8
16.1
14.9
14.6

02:52:10
02:53:19
03:05:37
03:06:18
03:08:31
03:08:48
03:10:42
03:15:24
03:15:27
03:22:17
03:23:09
03:24:06
03:25:48
03:27:20
03:36:38
03:43:36
03:45:51
03:46:25
03:50:48
03:50:49
04:00:04
04:19:02
04:25:17

02:52:09
02:53:18
03:05:36
03:06:18
03:08:31
03:08:47
03:10:42
03:15:24
03:15:27
03:22:17
03:23:09
03:24:05
03:25:48
03:27:19
03:36:38
03:43:35
03:45:51
03:46:25
03:50:48
03:50:49
04:00:04
04:19:02
04:25:17

Wyniki na www.superczas.pl



